



Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu
DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ
(znak: KSZ/DB/11/2024)

Pytania i odpowiedzi 2

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 10
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem danych osobowych zawartych w korespondencji jest GCZD. Pełna informacja o przetwarzaniu danych osobowych znajduje się na naszej stronie internetowej

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie zwolnienia Wykonawcy z kosztów transportu badań z Pakietów nr 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14 i 15?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** Załącznik nr 1 do SWKO.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający może zmienić nazwę badania "AMINOGRAM MET.HPLC WE KRWI", tak aby wskazywała prawidłowo materiał do badania, tj. osocze/surowica oraz czy wymaga dostarczenia zestawu do pobierania materiału (probówki do pobieranie krwi i PMR oraz pojemniki do zbierania moczu - doba)?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie z pakietu 3 w badaniu 1 zapisu „wymaga dostarczenia zestawu do pobierania materiału”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na usunięcie sformułowania „wymaga dostarczenia zestawu do pobierania materiału”.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 13 – Prośba by transport był po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę**.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w Załączniku 3b Par. 3 ust. 3 – przedłużenie wymaga aneksu do Umowy?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w Załączniku 3b §4 ust. 8 „Za datę płatności uznaje się datę uznania rachunku Przyjmującego Zamówienie.”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w Załączniku 3b Par. 5 ust. 12? – prosimy o jego całkowite usunięcie, ewentualnie zmianę poprzez wskazanie, iż w przypadku awarii Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o niemożności realizacji umowy.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §5 ust. 12 w następujący sposób:

„W przypadku awarii aparatury medycznej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy bądź zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających realizację zadań wynikających z niniejszej umowy, Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o braku możliwości realizacji umowy wskazując możliwy termin ponownej realizacji świadczeń.”



Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w Załączniku 3b §8 proszę o dodanie ust. 7 „Całkowita odpowiedzialność Przyjmującego zamówienie z wszelkich tytułów wynikających z Umowy oraz obowiązujących przepisów prawa nie przekroczy 20% łącznej wartości umowy, o której mowa w par. 4 ust. 1”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 9: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w Załączniku 3b §9 proszę o dodanie ust. 5 „Przyjmujący zamówienie może rozwiązać niniejszą umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku zalegania przez Udzielającego zamówienie w zapłacie faktur za co najmniej 2 okresy płatności.”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 4 oraz pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SWKO (wzór umowy) punktu 3 w §4?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §4 ust. 3 dla pakietów nr 4 oraz nr 5 w następujący sposób:

„Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość zmiany cen nie częściej niż raz w roku. Pierwsza zamiana cen może nastąpić po upływie 12 miesięcy od rozpoczęcia obowiązywania umowy.”

Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 4 oraz pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SWKO (wzór umowy) punktu 6 w §4?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę na modyfikację** zapisu §4 ust. 6 dla pakietów nr 4 oraz nr 5 w następujący sposób:

„Przyjmujący zamówienie jest zobowiązany do prowadzenia wykazu wykonanych świadczeń oraz do sporządzenia miesięcznego wykazu, który jednocześnie stanowić będzie załącznik do każdej faktury. Wykaz zawierać będzie minimum: dane identyfikujące pacjenta Udzielającego zamówienia, rodzaj badania i cenę, datę zlecenia wykonania badania.”

Pytanie nr 12: Dotyczy pakietu nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 3 b do SWKO (wzór umowy) w punkcie 1, punkcie 2, punkcie 4, punkcie 10 oraz punkcie 11 w §5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Udzielający Zamówienia dostarczy próbki z krwią do badań do Działu Ekspedycji Przyjmującego Zamówienie w zamkniętych i opisanych próbkach wraz ze skierowaniem (zleceniem) z pieczątką imienną lekarza. Czas trwania badań wynosi 2 tygodnie. W wyjątkowych przypadkach istnieje możliwość powierzenia transportu próbek z krwią Przyjmującego Zamówienie, za co zostanie wystawiona przez przewoźnika oddzielna faktura”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę na modyfikację** Załącznika 3b w §5 (dla pakietu nr 4) w następujący sposób, że :

Pkt 1 oraz pkt 2 otrzymują brzmienie: „1. Udzielający Zamówienia dostarczy próbki z krwią do badań do siedziby Przyjmującego Zamówienie w zamkniętych i opisanych próbkach wraz ze skierowaniem (zleceniem) z pieczątką imienną lekarza. Czas trwania badań wynosi 2 tygodnie. W wyjątkowych przypadkach istnieje możliwość powierzenia transportu próbek z krwią Przyjmującego Zamówienie, za co zostanie wystawiona przez przewoźnika oddzielna faktura”

pkt 10 oraz pkt 11 otrzymują brzmienie: „2. Wyniki badań immunohematologicznych będą do odbioru u Przyjmującego Zamówienie, zgodnie ze zleconym trybem wykonania badania przedstawionym w aktualnie obowiązującej procedurze Przyjmującego Zamówienie dostarczonej Udzielającemu Zamówienia po zawarciu umowy.”

Pkt 4 zostaje usunięty, a kolejne pkt ulegają renumeracji.

Pytanie nr 13: Dotyczy pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 3 do SWKO (wzór umowy) w punkcie 1, punkcie 2 oraz punkcie 4 w §5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Udzielający Zamówienia dostarczy do Działu Ekspedycji Przyjmującego Zamówienie materiał do badań i zlecenia na badania, zgodnie z aktualnie obowiązującą wersją procedury Przyjmującego Zamówienie:



Zasady zlecenia, pobierania, transportu materiału do badań immunohematologicznych i wydawania wyników badań wykonywanych w Pracowni Konsultacyjnej dla podmiotów leczniczych (Załącznik nr 1 kopia SOP 04/DIT/03, dostępna na stronie internetowej Przyjmującego Zamówienie). Czas transportu materiału do badań od Udzielającego Zamówienia do Przyjmującego Zamówienie nie może przekroczyć 2 godzin od momentu pobrania badania w trybie PILNE/NA RATUNEK. Udzielający Zamówienia w momencie zlecenia badania będzie udzielał wszystkich istotnych klinicznie informacji, mogących mieć wpływ na wykonanie badania i interpretację wyniku zgodnie z aktualnie obowiązującą wersją procedury Przyjmującego Zamówienie (Załącznik nr 1 kopia SOP 04/DIT/03, dostępna na stronie internetowej Przyjmującego Zamówienie)".

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę na modyfikację** Załącznika 3b w §5 (dla pakietu nr 5) w następujący sposób, że:

Pkt 1 oraz pkt 2 otrzymują brzmienie: „1. Udzielający Zamówienia dostarczy do siedziby Przyjmującego Zamówienie materiał do badań i zlecenia na badania, zgodnie z aktualnie obowiązującą wersją procedury Przyjmującego Zamówienie dostarczonej Zamawiającemu po zawarciu umowy. Czas transportu materiału do badań od Udzielającego Zamówienia do Przyjmującego Zamówienie nie może przekroczyć 2 godzin od momentu pobrania badania w trybie PILNE/NA RATUNEK. Udzielający Zamówienia w momencie zlecenia badania będzie udzielał wszystkich istotnych klinicznie informacji, mogących mieć wpływ na wykonanie badania i interpretację wyniku zgodnie z aktualnie obowiązującą wersją procedury Przyjmującego Zamówienie dostarczonej Zamawiającemu po zawarciu umowy.”

Pkt 4 zostaje usunięty, a kolejne pkt ulegają renumeracji.

Pytanie nr 14: Dotyczy pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 3b do SWKO (wzór umowy) w punkcie 10 oraz punkcie 11 w §5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Wyniki badań immunohematologicznych będą do odbioru u Przyjmującego Zamówienie, zgodnie ze zleconym trybem wykonania badania przedstawionym w aktualnie obowiązującej procedurze Przyjmującego Zamówienie: Zasady zlecenia, pobierania, transportu materiału do badań immunohematologicznych i wydawania wyników badań wykonywanych w Pracowni Konsultacyjnej dla podmiotów leczniczych (Załącznik nr 1 kopia SOP 04/DIT/03, dostępna na stronie internetowej Przyjmującego Zamówienie”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę na modyfikację** Załącznika 3b w §5 (dla pakietu nr 5) w następujący sposób, że:

Pkt 10 oraz pkt 11 otrzymują brzmienie: „2. Wyniki badań immunohematologicznych będą do odbioru u Przyjmującego Zamówienie, zgodnie ze zleconym trybem wykonania badania przedstawionym w aktualnie obowiązującej procedurze Przyjmującego Zamówienie dostarczonej Udzielającemu Zamówienia po zawarciu umowy.”, a kolejne pkt ulegają renumeracji.

Pytanie nr 15: Dotyczy pakietu nr 4 oraz pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SWKO (wzór umowy) punktu 1 w §6?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, że każdy podmiot udzielający świadczeń zdrowotnych jest ustawowo zobligowany do prowadzenia dokumentacji medycznej, wobec czego Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 16: Dotyczy pakietu nr 4 oraz pakietu nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SWKO (wzór umowy) punktu 7 w §7?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż zgodnie z *Ustawą o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799)* umowa na wykonywanie świadczeń zdrowotnych powinna zawierać w szczególności m.in. zapis dotyczący obowiązku prowadzenia sprawozdawczości statystycznej. Wobec powyższego Udzielający Zamówienia nie może **wyrazić zgody** na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 17: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 23 grudnia 2024 roku?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.12.2024 r.



Pytanie nr 18: Dotyczy pakietu nr 13: Załącznik nr 3b do SWKO §5 ust 6 – proszę o dodanie zapisu: „W godzinach pracy Przyjmującego Zamówienie tj. od poniedziałku do czwartku w godzinach: 7:30 – 15:00 za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §5 ust 6 dla pakietu 13 w następujący sposób:

„Świadczenia wykonywane będą w:

..... (pełna nazwa zakładu/pracowni)

pod adresem: ul.

Zgodnie z harmonogramem pracy Przyjmującego Zamówienie w dniach*
w godzinach *....., za wyjątkiem dni ustawowo wolnych.

* uzupełnia Przyjmujący Zamówienie”

Pytanie nr 19: Dotyczy pakietu nr 13: Załącznik nr 3b do SWKO §8 ust 1- Proszę o wykreślenie litery e) – stanowi ona powielenie litery a). Nie można nakładać 2 razy kary za to samo.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**, gdyż każda z kar dotyczy innej okoliczności. Kara umowna, o której mowa w pkt. a) dotyczy całkowitego niewykonania świadczenia lub niewykonania w terminie. Kara umowna, o której mowa w pkt. e) dotyczy natomiast niedostarczenia wyniku, mimo terminowej realizacji samego świadczenia.

Pytanie nr 20: Dotyczy pakietu nr 13: Załącznik nr 3b do SWKO §8 ust 1 litera b: „W wysokości 10% łącznej wartości brutto niniejszej umowy określonej w §4 ust. 1, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na zmianę dla pakietu 13 i modyfikuje §8 ust 1 pkt. b w następujący sposób:

„W wysokości 10% łącznej wartości brutto niniejszej umowy określonej w §4 ust. 1, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie.”

Pytanie nr 21: Dotyczy pakietu nr 13: Załącznik nr 3b do SWKO §8 ust 4 – „W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń Udzielający zamówienia ma prawo zlecić odpowiednio wykonanie świadczeń lub ich poprawę podmiotowi trzeciemu po uprzednim wezwaniu Przyjmującego zamówienie do wykonania.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** i **modyfikuje** zapis §8 ust 4 dla pakietu nr 13 w następujący sposób:

„W przypadku stwierdzenia przez Udzielającego Zamówienia niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń Udzielający zamówienia wyznaczy dodatkowy termin 3 dni roboczych na należyte wykonanie. W przypadku dalszego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń, pomimo pisemnego wezwania Przyjmującego Zamówienia, Udzielający Zamówienia ma prawo zlecić odpowiednio wykonanie świadczeń lub ich poprawę podmiotowi trzeciemu.”

Pytanie nr 22: Dotyczy pakietu nr 13: Załącznik nr 3b do SWKO §10 ust 8 – „Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd powszechny właściwy dla siedziby Przyjmującego zamówienia.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** i **modyfikuje** zapis §10 ust 8 dla pakietu nr 13 w następujący sposób:

„Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd powszechny właściwy dla siedziby powoda.”

Udzielający Zamówienia informuje, iż zgodnie z pkt. IX ppkt. 1 SWKO, dokonuje **zmiany terminu składania ofert** oraz **zmiany terminu otwarcia ofert** w przedmiotowym postępowaniu w następujący sposób:

Termin składania ofert: 18.12.2024 r. godz. 12:00

Termin przesyłania hasła do oferty złożonej elektronicznie: 18.12.2024 r. godz. 14:00-14:10

Termin otwarcia ofert:



GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA
DZIECKA IM. ŚW. JANA PAWŁA II
SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

25 lat

- dla ofert złożonych w formie pisemnej: 18.12.2024 r. godz. 14:00
- dla ofert złożonych w formie elektronicznej: 18.12.2024 r. godz. 14:10.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Konkursowej
2-cie Przewodniczący

KIEROWNIK
Sekcji ds. analizy i kontroli
dokumentacji medycznej
oraz świadczeń zdrowotnych
Irena Wolny
dr n. med. Irena Wolny

